
732 uo () * ML

nil MOC/“MAM?

SERVISNÍ SMLOUVA

_uzavřená dle § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku mezi

Dodavatelem: KLIMAÝRON SERVIS s.r.o.

Kovářská 118 5 767 01 Kroměříž

zastoupena_jednatelem

IČO: 27731936, DIČ: (227731936, zapsáno v OR vedeného KS v Bmé, oddíl c

vložka 55311

Tel:_email:—

Odběratelem: ČR — Česká správa sociálního zabezpečení

KSSZ pro Olomoucký kraj

tř. Kosmonautů 1151/6C,_779 11 Olomouc

zastoupena: Ing. Alenou Smotkovou, ředitelkou KSSZ pro Olomoucký kraj

ICO: 00006963

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je provádění pravidelného servisu a údržby klimatizačních zařízení (dále

jen jednotek) dle Přílohy č. 1 dodavatelem.

1.2. Uzavřením servisní smlouvy se prodlužuje zámční doba na namontovanou klimatizační jednotku

ASH-18AQ (Sinclair) - 1 ks na 36 měsíců, tj. do 13.5. 2011.

2. Povinnosti dodavatele

2.1. Dodavatel se zavazuje provádět pravidelnou údržbu výše uvedených jednotek vyjmenovaných

v příloze této smlouvy v dohodnutým intervalech servisních prohlídek. Součástí této údržby je čistění,

celková kontrola zařízení a odstranění případných závad.

2.2. Závady musí být primárně odstraňovány vreklamačním řízení. Nalezení závady na jednotce a

postup vedoucí kjejímu odstranění musí být oznámeny odběrateli tak, aby tento mohl uplatnit

odstranění v rámci záruky' poskytnuté dodavatelem. Nedodržení tohoto postupu znamená, že

dodavatel odstranil závadu v rámci záru .

2.3. Zástupce dodavatele telefonicky

dojedná 5 kontaktní osobou odběratele (

- termín provedení servisní prohlídky. Sjednání termínu servisní prohlídky je povinen iniciovat

dodavatel.

2.4. Dodavatel se zavazuje dostavit se k odstranění závady nejpozději do 7 kalendá'mích dnů od jejího

nahlášení odběratelem telefonicky nebo prostřednictvím elektronické pošty.

3. Povinnosti odběratele

3.1. Odběratel je povinen pou'D'vatjednotky pouze v souladu s návodem k obsluze.

3.2. Odběratel se zavazuje okamžitě informovat dodavatele o nestandardním fungování jednotek nebo

o jejich závadě.

3.3. Po dobu účinnosti této servisní smlouvy nesmí provádět opravy nebo údržbu jednotek jiná

organizace než dodavatel, případně dodavatelem pověřená firma.

3.4. Odběratel je povinen zabezpeó't servisnímu technikovi dodavatele přístup k jednotce v termínu

dohodnutém dle bodu 2.3.

3.5. Odmítnutí pravidelné servisní prohlídky ze strany odběratele může mít za následek ztrátu

prodloužené záruky poskytované dodavatelem na jednotky. Odmítnub'm pravidelné servisní prohlídky

se nemyslí neakceptaoe termínu k jejímu provedení odběratelem, pokud navrhne termín vlastní. Ztrátu

prodloužené záruky musí dodavatel odběrateli písemně oznámit do 4 dnů od chvíle, kdy důvod k její

ztrátě vznikl.



4. Platba za údržbu a servis

4.1. Za pravidelnou údržbu bude odběrateli fakturována částka uvedená v Příloze č.1 této smlouvy.

V částce za servisní prohlídku není započítano cestovné, dohodnutá celková cena cestovného za

celkovou servisní prohlídku —je uvedena v Příloze č. 1. V Příloze č.2 je uveden rozsah a ceník

pozáručních servisních prací.

4.2. Odstranění případnýdw závad, na které se vztahuje záruka, je během záruční doby bezplatné.

4.3. Cena za dopravu nenáleží, pokud jsou odstraňovány závady či závada jen v rámci reklamace.

4.4. Podmínkou výše uvedených cen jsou pravidelné servisní prohlídky dle dohodnutého intervalu.

5. Závěrečná mnovení

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma

smluvními stranami.

5.2. Pokud dodavatel oznámí odběrateli, že na základě naplnění skutečnosb' v této smlouvě

stanovených ztrácí odběratel právo na prodlouženou záruku uvedenou v bodu 1.2. platí, že odstoupil

od této smlouvy, a to s výpovědní thu v délce 1 měsíc od doručení tohoto oznámení odběrateli.

5.3. Smlouva může být vypovězena písemnou výpovědí doručenou druhé straně s tří měsíční

výpovědní lhůtou, která začíná plynout dnem následujícím po doručení výpovědi.

5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží dodavatel a

dvě vyhotovení obdrží odběratel.

  
KSSZ PRO omnoucxý KRAJ

W tř. Kosmonaut

m.
779111 Olo

  
   

 

ú 1151/6C
   



Příloha č. 1 - Ceník prací za servisní prohlídku v záruční době

 

Dohodnutá cena servisní prohlídky:

Servis klimatizační jednotky SDV -36FA (Sinclair)

Sěš/ižsklimatizační jednotky SDV-56C4 (Sinclair) —

Šěnk/iss klimatizační jednotky ASH-18AQ (Sinclair) -

ŠSekrŽ/is klimatizační jednotky RAV (Toshiba) — 1

600,- Kč za 1 jednotku

 

Dohodnutá celková cena cestovného za

celkovou servisní prohlídku :

650,— Kč

  Dohodnutý interval servisních prohlídek:  1 x ročně

 

ceny jsou uvedeny bez DPH 19%

Příloha č. 2 - Ceník pozáručních servisních prací

 

Práce a doprava technika

 

Práce servisního technika (1 hodina): 350,- Kč

 

 Doprava (1 km):

 
6,50 Kč

 

 

Doplnění chladiva (pro běžné doplnění, nehavarijní stavy)

 

Výkon do 5 kW 400,- KČ

 

Výkon nad 5 kW

 
550,- Kč

 

 

Celková servisní kontrola

 

 
čištění výparníku a kondenzátoru

kontrola těsnosti chladícího okruhu

kontrola elektrického obvodu

kontrola měřením  

600,— Kč

 

ceny Bou uvedeny bez DPH 19%

 

odběratel

   

  

Kssz PRO OLOMOUCKÝ KRAJ

W tř. Kosmonautů 1151/6C

1 779 11 Olomouc
   

  

 

01 Kroměříž

 

vatel

 

 

 


